10 OptiDin
10
OptiDin Модульные автоматические выключатели
Модульные автоматические выключатели предназначены для защиты электрических установок
от перегрузок и коротких замыканий, а также для нечастых включений и отключений цепей
вручную.
Модульные автоматические выключатели КЭАЗ на постоянный и переменный токи - аппараты

Выключатели типа OptiDin ВМ63Р соответствует требованиям ГОСТ Р 50030.3, ТР ТС 004/2011 и
изготавливаются по ТУ 3424-011-05758109-2009.
Структура условного обозначения
OptiDin BM63P - 1 - 40 - УХЛ3
1 2 3 4
Серия OptiDin
Типоисполнение ВМ63P
Число полюсов 1P 2P 3P 4P
Значение номинального тока, А 40 63
Климатическое исполнение УХЛ3
1
2
3
4
5
5
OptiDin 23
Артикулы
Технические характеристики
Габаритные размеры (мм)
36 54 72
А
67
84
1
45 81
,7
44
5,5
60
71,5
47,5
52
18
Рабочее положение выключателей в пространстве - вертикальное,
знаком «|» (включено) - вверх.
Выключатель нагрузки модульный OptiDin BM63P
Количество полюсов 1Р 2Р 3Р 4Р
Принципиальные
электрические схемы
Номинальный ток (In)
40 103891 103893 103894 103897
63 103892 103894 103896 103898
Выключатель нагрузки модульный OptiDin ВМ63Р
Количество полюсов 1Р 2Р 3Р 4Р
Принципиальные
электрические схемы
Ном. ток (In)
40 103891 103893 103895 103897
63 103892 103894 103896 103898
Выключатель нагрузки модульный OptiDin ВМ63Р
Количество полюсов 1Р 2Р 3Р 4Р
Принципиальные
электрические схемы
Ном. ток (In)
40 103891 103893 103895 103897
63 103892 103894 103896 103898
Выключатель нагрузки модульный OptiDin ВМ63Р
Количество полюсов 1Р 2Р 3Р 4Р
Принципиальные
электрические схемы
Ном. ток (In)
40 103891 103893 103895 103897
63 103892 103894 103896 103898
Выключатель нагрузки модульный OptiDin ВМ63Р
Количество полюсов 1Р 2Р 3Р 4Р
Принципиальные
электрические схемы
Ном. ток (In)
40 103891 103893 103895 103897
63 103892 103894 103896 103898
Оновные характеристики